



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

PSRM/D/120/2019

Błonie, dnia 29 maj 2019 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 550214 -N-2019 z dnia 21.05.2019 r.,  
dostawy produktów leczniczych [ Nr postępowania : RM/ZP/12/19 ]**

Zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

**Dotyczy Zadania 1 „ Ampułki”**

**Pytanie:** Prosimy o możliwość zaferowania w pakiecie nr 1 poz. nr 11(Dexaven) leku Demezón jako produktu równoważnego. Równocześnie prosimy o podanie pojemności fiołki: czy 1 ml, czy 2 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe. Zamawiający miał na myśli fiołki o pojemności 2 ml.

**Pytanie:** Prosimy o możliwość zaferowania w pakiecie nr 1 poz. nr 31 (Propofol) produktu równoważnego Plofed x 5 fiołki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższego.

**Pytanie:** Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. Nr 5 ( Betaloc) dopuści możliwość zaferowania produktu równoważnego Metocard amp.?( karta CHPL w załączeniu).

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższego.

**Dotyczy zadania 3 „ Tabletki i leki różne”**

**Pytanie poz.10:** Prosimy o możliwość zaferowania w pakiecie nr 3 poz. nr 10 (CATHEJELL - brak dostępności) produktu LUBRAGEL STERYLNY ŻEL LUBRYKACYJNY Z LIDOKAINĄ - 25 AMP.A 11ML jako produktu równoważnego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

**Pytanie poz. 10:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci sterylnego, rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. Produkt zawiera 2g lidokainy i 0,25g chlorhexydyny / 100g produktu, pakowany w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11 ml ? (opakowanie x25 sztuk)

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**Sprawę prowadzi:**  
Joanna Bruśnicka  
Specjalista ds. księgowości  
i zamówień publicznych  
Tel. /22/ 752 39 54

*Małgorzata Skórzyńska*  
Główny Księgowy  
*M. Skórzyńska*  
Małgorzata Skórzyńska

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04

www.ratownictwopwz.pl  
kancelaria@ratownictwopwz.pl



Laureat XVII edycji  
konkursu

Laureat Konkursu  
Perty Medycyny 2013

